令和４年度 4 月理事会議事録

令和４年 4月１８日

（総会終了後）；パルコ第１４室(vivid14)

（以下敬称略）

出席者

(会長) 星野、(副会長)相沢、(同) 千綿、(同)相馬、(会計) 原、稲垣

(班理事) 海野、大貫欠、内田、小沼、斉藤、櫻井、東海林、後藤、高橋れ、玉之内、山本

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚、高橋純欠

 ＊新任・再任理事

理事部長重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ

   ２人欠/出席 17名

⁂

1. 星野会長

1) 新年度にあたり、一致団結を。

２． 企画部

1）新年度にあたり、宜しく。

３． 広報部

   1）スマホ講習会を７月(７/２８ １４時うらわコミセン IT室）と９月を予定している。

５． 会計担当

1）新年度にあたり、宜しく。

６． 総務部

1）理事会委員の連絡網について、確認と個人情報の管理厳守。

2）２７期の班別会員名簿について確認；３班６班の表示間違いが有った。

（午後修正版メール全理事へ送信済）。

その他

・６月２０日（月）；第 2回理事会；浦和パルコ 10Ｆ第６集会室（54人室/依田 vivid14）
（９時：三役会、9時半過ぎ；部会議、10時半；理事会 予定）

（午後；演芸大会練習：仲本公民館確保）

   ・７月４日（月）１３時演芸大会練習日；与野本町コミセン（多目的 R/依田 vivid14）確保

            以上